



NHP Holding 2016 ApS

Løjpen 20
6000 Kolding
CVR-nr. 38028022

Årsrapport 01.05.2023 - 30.04.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.06.2024

Tommy Højtoft Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023/24	6
Balance pr. 30.04.2024	7
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NHP Holding 2016 ApS

Løjpen 20

6000 Kolding

CVR-nr.: 38028022

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.05.2023 - 30.04.2024

Direktion

Tommy Højtoft Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 56 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(4.375)	(4.375)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		60.000	60.000
Andre finansielle indtægter		24	0
Andre finansielle omkostninger		0	(107)
Årets resultat		55.649	55.518
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		58.586	58.900
Overført resultat		(2.937)	(3.382)
Resultatdisponering		55.649	55.518

Balance pr. 30.04.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser		40.000	40.000
Finansielle aktiver	1	40.000	40.000
Anlægsaktiver		40.000	40.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		60.000	60.000
Tilgodehavender		60.000	60.000
Likvide beholdninger		6.054	8.875
Omsætningsaktiver		66.054	68.875
Aktiver		106.054	108.875

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		1.221	4.158
Forslag til udbytte for regnskabsåret		58.586	58.900
Egenkapital		99.807	103.058
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		1.247	817
Kortfristede gældsforpligtelser		6.247	5.817
Gældsforpligtelser		6.247	5.817
Passiver		106.054	108.875

Personaleforhold

2

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	4.158	58.900	103.058
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(58.900)	(58.900)
Årets resultat	0	(2.937)	58.586	55.649
Egenkapital ultimo	40.000	1.221	58.586	99.807

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i kapital- interesser kr.
Kostpris primo	40.000
Kostpris ultimo	40.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.000

Selskabets kapitalandel i kapitalinteresser omfatter B-anparter. Der knytter sig særlige rettigheder til A-anparterne i kapitalselskabet, herunder forlods udbyttet. Selskabets ejerandel i selskabskapitalen er derfor ikke udtryk for selskabets andel i den samlede egenkapital.

Kapitalandele i kapitalinteresser	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Procudan Invest ApS	Kolding	ApS	20,00	28.153.000	5.337.000

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.
